UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 50

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 05/12/2022 đến ngày 11/12/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ

trì, tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 05/12/2022

07h15
Dự công bố Quyết định kiểm tra dấu hiệu vi phạm đối

với Ban Thường vụ Huyện ủy (PHHU)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

08h00

Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị

quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII (02 ngày, từ ngày 05-06/12/2022)

(HT 24/3)

Lãnh đạo UBND huyện LĐ VP

Thứ 3, ngày 06/12/2022

08h00

Làm việc với Tổ giúp việc Ban chỉ đạo công tác

QLBV& PTR tỉnh kiểm tra công tác PCCCR đợt 1,

mùa khô 2022-2023 (HT HĐND-UBND huyện)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c

Quyết

Thứ 4, ngày 07/12/2022

07h30
Họp thành viên UBND huyện (HT HĐND-UBND

huyện)
Lãnh đạo UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

13h30
Dự Kỳ họp chuyên đề HĐND huyện khóa VI (HT

HĐND-UBND huyện)
Lãnh đạo UBND huyện LĐ VP

14h30

Dự họp thông qua kết quả thẩm tra các nội dung trình

kỳ họp thứ 5 HĐND huyện của Ban KT-XH và Ban

Pháp chế (HT HĐND-UBND huyện)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c

Quyết

Thứ 5, ngày 08/12/2022

07h00 Sinh hoạt chi bộ tháng 12 (PHUB) Đảng viên

13h00

Làm việc với các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn về

việc triển khai thực hiện công tác cải cách thủ tục hành

chính (HT HĐND-UBND huyện)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c An,

Tuấn

Thứ 6, ngày 09/12/2022

08h00 Giao ban Tuần 50 (PHHU) Lãnh đạo UBND huyện
LĐVP,

Đ/c Lợi

Thứ 7, ngày 10/12/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng

Chủ nhật, ngày 11/12/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-12-04T19:48:44+0700

		2022-12-04T20:00:07+0700

		2022-12-04T20:00:07+0700

		2022-12-04T20:00:07+0700

		2022-12-04T20:00:07+0700